11

Ponadto, dokonano retrospektywnego przekształcenia sprawozdania ze zmian w kapitale
własnym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku. Dla celów prezentacyjnych bilans
otwarcia na 1 stycznia 2009 roku oraz zmiany kapitału GE Money Banku w okresie od 1 stycznia
do 30 czerwca 2009 roku ujęto w pozycji kapitał zapasowy (z wyjątkiem kapitału z aktualizacji
wyceny GE Money Banku, który został zaprezentowany w pozycji kapitał z aktualizacji wyceny).

2) Przekształcenia w zakresie prezentacji danych Banku BPH za okres od 1 stycznia do

30 czerwca 2009 roku, dotyczące:
− przeniesienia kosztów z tytułu utraty wartości środków trwałych oraz wartości

niematerialnych wykazywanych przez Bank BPH w kosztach działania i ogólnego
zarządu do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,

− zmiany definicji środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych.
w tys. zł

Korekty z tytułu połączenia
Banku BPH z GE Money

Bankiem

okres od
01.01.2009 do

30.06.2009 przed
przekształceniem

Zmiana
prezentacji

wyniki GE
Money Banku
za okres od
01.01.2009

do
30.06.2009

korekty
połączeniowe

okres od
01.01.2009 do
30.06.2009 po

przekształceniu

Przychody z tytułu odsetek 407 061 0 845 226 -7 951 1 244 336

Koszty z tytułu odsetek -225 588 0 -341 915 12 153 -555 350

Wynik z tytułu odsetek  181 473 0 503 311 4 202 688 986

Odpisy z tytułu utraty wartości -43 481 0 -217 087 0 -260 568

Wynik z tytułu odsetek
uwzględniający odpisy z tytułu
utraty wartości

137 992 0 286 224 4 202 428 418

Przychody z tytułu prowizji 228 254 0 215 634 1 010 444 898

Koszty z tytułu prowizji -46 707 0 -32 806 784 -78 729

Wynik z tytułu prowizji 181 547 0 182 828 1 794 366 169

Dywidendy 3 0 0 0 3

Wynik handlowy i rewaluacja 40 333 0 20 807 -19 317 41 823

Wynik z inwestycji finansowych  -2 251 0 -2 183 2 183 -2 251

Koszty działania i koszty ogólnego
zarządu

-468 898 4 796 -390 814 0 -854 916

Wynik z tytułu pozostałych
przychodów i kosztów
operacyjnych

1 659 -4 796 -6 318 0 -9 455

Zysk/strata przed
opodatkowaniem

-109 615 0 90 544 -11 138 -30 209

Podatek dochodowy 19 382 0 7 372 2 531 29 285

Zysk/strata za okres -90 233 0 97 916 -8 607 -924

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Banku BPH SA

12

w tys. zł

Korekty z tytułu połączenia Banku BPH z
GE Money Bankiem

okres od 01.01.2009
do 30.06.2009 przed

przekształceniem
przepływy

pieniężne GE
Money Banku za

okres od
01.01.2009 do

30.06.2009

korekty
połączeniowe

okres od
01.01.2009 do
30.06.2009 po

przekształceniu

I.   Przepływy netto z działalności
operacyjnej

-556 701 -805 312 808 593 -553 420

II.   Przepływy netto z działalności
inwestycyjnej

-123 268 -431 0 -123 699

III.  Przepływy netto z działalności
finansowej

-37 983 812 875 0 774 892

IV.  Przepływy pieniężne netto,
razem

-717 952 7 132 808 593 97 773

ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA
POCZĄTEK OKRESU

2 543 567 5 374 -1 008 437 1 540 504

ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA
KONIEC OKRESU

1 825 615 12 506 -199 844 1 638 277

ZMIANA STANU ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH I EKWIWALENTYÓW
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

-717 952 7 132 808 593 97 773

3) Zmiany sposobu klasyfikacji prawa wieczystego użytkowania gruntów – przeniesienie praw
wieczystego użytkowania gruntów wykazywanych przez Bank BPH w rzeczowych aktywach
trwałych do pozostałych aktywów.

w tys. zł

Stan na 31.12.2009

przed przekształceniem
Zmiana

prezentacji
Stan na 31.12.2009 po

przekształceniu

A k t y w a

Kasa i operacje z Bankiem Centralnym 1 243 425 0 1 243 425

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 595 615 0 595 615

Pochodne instrumenty zabezpieczające 0 0 0

Należności od banków 514 177 0 514 177

Należności od klientów 29 142 870 0 29 142 870

w tym: odpisy z tytułu utraty wartości -2 115 641 0 -2 115 641

Inwestycyjne aktywa finansowe  1 456 272 0 1 456 272

Aktywa trwałe rzeczowe 458 012 -24 536 433 476

Wartości niematerialne  228 196 0 228 196

Aktywa przeznaczone do sprzedaży 19 317 0 19 317

Pozostałe aktywa  507 807 24 536 532 343

w tym: aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

339 111 0 339 111

A k t y w a  r a z e m 34 165 691 0 34 165 691

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Banku BPH SA

13

d) Inne

W dalszej części niniejszego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego zaprezentowano te informacje i dane, które są istotne dla właściwej oceny
sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Banku, a które nie zostały zamieszczone
w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu Grupy Banku BPH SA za pierwsze
półrocze 2010 roku. Pozostałe informacje i objaśnienia przedstawione w skróconym
śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Banku BPH SA za pierwsze